
UCHWAŁA Nr XXVII/210/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 08 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie  nabycia nieruchomości. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
 
§1.  

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na odpłatne nabycie od  Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej w likwidacji Dygowie  niżej wymienionych nieruchomości: 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 283/1 o powierzchni 0,4800 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
działka niezabudowana oznaczona Nr  409/1o powierzchni 0,3430 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 409/2 o powierzchni 0,0578 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 307/16 o powierzchni 0,0633 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 307/14 o powierzchni 0,1496 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 256/4 o powierzchni 0,1000 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 70/2 o powierzchni 0,4700 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Łykowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 64 o powierzchni 0,7200 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Łykowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 62 o powierzchni 1,7700 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Łykowo, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 98/1 o powierzchni 1,4600 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Miechęcino, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 45 o powierzchni 0,5700 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Miechęcino, 
- działka niezabudowana oznaczona Nr 47 o powierzchni 0,9400 ha położona w obrębie 
ewidencyjnym Miechęcino. 
 
§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Dygowo zamierza nabyć odpłatnie nieruchomości od Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej w Dygowie, położone w obrębie ewidencyjnym Dygowo, Łykowo i Miechęcino. 
Działki te zostaną nabyte za kwotę, która zostanie ustalona  w protokole uzgodnień w oparciu 
o operaty szacunkowe dla poszczególnych działek. 
  


